[bookmark: Par1]ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от «___» __________2019 № __________

«О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания
от 15 декабря 2015 № 255-5-ОС
 «О составах административных
 комиссий   в округах города Курска»

       В соответствии с Законом Курской области от 4 января 2003 года                № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», постановлением Администрации города Курска от 4 июля 2019 года                    № 1199  «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска  от 26.11.2015 № 3612», в целях уточнения составов административных комиссий  Железнодорожного и Центрального округов города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

      1.     Внести в решение Курского городского Собрания от 15 декабря 2017 № 255-5-ОС «О составах административных комиссий в округах города Курска» (в реакции от 20 сентября 2016 года № 309-5-ОС; от 22 декабря 2016 № 329-5-ОС; от 21 марта 2017 года № 346-5-ОС; от 9 ноября 2017 года 3 13-6-ОС; от 27 марта 2018 года № 42-6-ОС; от 28 июня 2018 № 76-6- ОС; от 06ноября 2018 года № 87-6-Ос и от 27 августа 2019 года № 132-6-ОС) следующие изменения:
	приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению                             1  к настоящему решению:
[bookmark: _GoBack]  приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению                      2   к настоящему решению.
2. Направить изменения в персональные составы  административных комиссий  Железнодорожного и Центрального  округов  города Курска                                      на рассмотрение Курской областной Думы.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании	                  А.А. Чертова